
Stavba:
JKSO: CC-CZ:

Místo: Praha  Bubeneč Datum:

Objednatel: IČ:

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

K. Svobodová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze
sníž. přenesená 15,00% zenulová 0,00% ze

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku >>  skryté sloupce  <<

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava střechy a fasády trafostanice 22/0,4kV, 6kV v žst. Bubeneč

08.08.2018

70994234

1 239 892,07
45 000,00

1 284 892,07

CZ70994234

26465728

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. CZ26465728

0,00 269 827,33

0,00 0,00



Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

1 554 719,40



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba:

Místo: Praha  Bubeneč Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 -  Zemní práce
    2 - Zakládání
    3 - Svislé a kompletní konstrukce
    5 - Komunikace pozemní
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
    8 - Trubní vedení
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
      997 -  Přesun sutě
    998 - Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
    712 - Povlakové krytiny
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

REKAPITULACE ROZPOČTU

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Oprava střechy a fasády trafostanice 22/0,4kV, 6kV v žst. Bubeneč

08.08.2018

K. Svobodová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



    741 - Elektroinstalace - silnoproud
    764 - Konstrukce klempířské
    766 - Konstrukce truhlářské
    767 - Konstrukce zámečnické
    781 - Dokončovací práce - obklady
    783 -  Dokončovací práce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Stavba:

Místo: Praha  Bubeneč Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

0,00
0,00
0,00

Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
Zařízení staveniště 0,00

08.08.2018

K. Svobodová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Jiné VRN 0,00
0,00

0,00

ROZPOČET

Oprava střechy a fasády trafostanice 22/0,4kV, 6kV v žst. Bubeneč



Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 -  Zemní práce

1 K 111101101 ha 0,335
2 K 113107330 m2 25,700
3 K 113107342 m2 28,725
4 K 131111333 m 40,000
5 K 131111359 m 40,000
6 K 132201101 m3 20,330
7 K 162201102 m3 20,330
8 K 167101101 m3 20,330
9 K 171201201 m3 20,330

10 K 171201211 t 38,627
    2 - Zakládání

11 K 213141121 m2 138,415
12 M 693110130 m2 159,177

    3 - Svislé a kompletní konstrukce
13 K 338171123 kus 50,000
14 M 55342250 kus 50,000

15 K 348101210 kus 1,000
16 M 55342321.1 kus 1,000

17 K 348101240 kus 1,000
18 M 55342341.1 kus 1,000

19 K 348171130 m 127,000
20 M 61231115.1 kus 51,000

    5 - Komunikace pozemní
21 K 564750011 m2 42,060
22 K 564750111 m2 42,060
23 K 596811120 m2 42,060
24 M 59245320 m2 44,163

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
25 K 629135102 m 23,760

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 0,00 0,00
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha 0,00 0,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 0,00 0,00
Vodorovné přemístění do 50 m 0,00 0,00

Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 0,00 0,00
Příplatek za vrtání v kamenité nebo kořeny 0,00 0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 0,00 0,00
0,00

Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š 0,00 0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 0,00 0,00
Uložení sypaniny na skládky 0,00 0,00

sloupek plotový ocelový jeklový 60x40 mm, pozink + 
PVC, 2600mm

0,00 0,00

Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové 0,00 0,00

geotextilie tkaná (polyester) PK-TEX PET 200/50 470 
g/m2

0,00 0,00

0,00
Osazování sloupků a vzpěr plotových 0,00 0,00

brána dvoukřídlová 3D s prolisy,ocel., pozink + PVC, 5 
mm , 2030 x 3500, včetně  dvou nosných sloupků s 

0,00 0,00

Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve 0,00 0,00

branka vchodová3 D s prolisy,ocel., pozink + PVC, 5 
mm, 2030x1000,včetně  dvou nosných sloupků s panty, 

0,00 0,00

Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové 0,00 0,00

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0,00 0,00
Kladení betonové dlažby komunikací pro 0,00 0,00

Plotové dílce 3D s prolisy,ocelové, pozink + PVC, 5 
mm, 2500x2030, včetně příslušenství (úchyty,...)

0,00 0,00

0,00
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0,00 0,00

dlažba skladebná betonová 40x40x4,5 cm přírodní 0,00 0,00

0,00
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z 0,00 0,00



    8 - Trubní vedení
26 K 877265271.1 kus 1,000
27 M 55244101.1 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
28 K 916231213 m 107,550
29 M 592174110 kus 107,550

30 K 941311111 m2 382,160
31 K 941311211 m2 7 643,200
32 K 941311811 m2 382,160
33 K 944121121 m 97,600
34 K 944121821 m 97,600
35 K 962081141 m2 6,630

      997 -  Přesun sutě
36 K 997013211 t 15,757
37 K 997013501 t 15,757
38 K 997013509 t 315,140
39 K 997013831 t 15,757
40 K 997221612 t 15,757

    998 - Přesun hmot
41 K 998011002 t 41,466

PSV -  Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

42 K 711161215 m2 41,420
43 K 998711101 t 0,033

    712 - Povlakové krytiny
44 K 712300832 m2 203,040
45 K 712300843 m2 203,040
46 K 712311101 m2 187,200
47 K 712341559 m2 187,200
48 M 62851002 m2 227,405

49 K 712341659 m2 187,200
50 M 62852257 m2 227,405

0,00
Montáž lapače střešních splavenin 0,00 0,00
lapač litinový střešních splavenin DN 100 0,00 0,00

Montáž lešení řadového modulového 0,00 0,00
Příplatek k lešení řadovému modulovému 0,00 0,00

0,00
Osazení chodníkového obrubníku 0,00 0,00
obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 
cm

0,00 0,00

Demontáž ochranného zábradlí dílcového 0,00 0,00
Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 0,00 0,00

Demontáž lešení řadového modulového 0,00 0,00
Montáž ochranného zábradlí dílcového 0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 0,00 0,00
Poplatek za uložení stavebního směsného 0,00 0,00

0,00
Vnitrostaveništní doprava suti a 0,00 0,00
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot 0,00 0,00

0,00
0,00

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií 0,00 0,00
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 0,00 0,00

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 0,00 0,00
0,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° 0,00 0,00
Provedení povlakové krytiny střech do 10° 0,00 0,00

0,00
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 0,00 0,00
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 0,00 0,00

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 5,0 mm vložka 
polyesterové rouno minerální  jemnozrnný posyp

0,00 0,00

pás asfaltový modifikovaný samolepící podkladní tl. 3 
mm na různé povrchy

0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° 0,00 0,00



51 K 712811102 m2 23,760
52 M 11163150 t 0,063

53 K 712861702 m2 23,760
54 K 712861703 m2 23,760
55 K 712964703 m 79,200
56 M 27244110 m2 47,520

57 K 712997001 m 79,200
58 M 63152008 m 79,200

59 K 712998005 kus 2,000
60 M 28342471 kus 2,000

61 K 712998202 kus 4,000
62 M 28342773 kus 2,000

63 M 56231100 kus 2,000

64 K 7129990021 kus 15,000
65 M 28343051 kus 15,000

66 K 776141113 m2 187,200
67 K 998712102 t 4,895

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
68 K 721242803 kus 1,000

    741 - Elektroinstalace - silnoproud
69 K 741420001 kpl 1,000

    764 - Konstrukce klempířské
70 K 764311604 kpl 1,000
71 K 764002841 m 103,000
72 K 764004801 m 15,300
73 K 764004861 m 7,300
74 K 764215605 m 103,000
75 K 764215645 kus 12,000
76 K 764216605 m 7,800
77 K 764511602 m 15,300
78 K 764511642 kus 1,000
79 K 764518622 m 7,300
80 K 998764102 t 0,510

Provedení povlakové krytiny vytažením na 0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny vytažením na 0,00 0,00
Provedení povlakové krytiny zesílením 0,00 0,00

lak asfaltový penetrační 0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny vytažením na 0,00 0,00

klín atikový přechodný  plochých střech tl.100 x100 
mm

0,00 0,00

Montáž atikového chrliče z PVC DN 125 0,00 0,00

pryž těsnící E9566 š 1400mm tl 1mm 0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny přilepením 0,00 0,00

přepad bezpečnostní PVC atikový DN 125 0,00 0,00
vtok střešní s folií kruhový pro plochou střechu 75-160 
mm

0,00 0,00

chrlič PVC atikový D 125 0,00 0,00

Montáž střešních doplňků 0,00 0,00

Vyrovnání podkladu povlakových krytin 0,00 0,00
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny 0,00 0,00

Montáž tvarovky prostupu  z 0,00 0,00
prostup hromosvodu PVC pláštěm plochých střech 0,00 0,00

0,00
Částečné opravy plechové střechy 0,00 0,00
Demontáž oplechování horních ploch zdí a 0,00 0,00

0,00
Demontáž lapače střešních splavenin DN 0,00 0,00

0,00
Demontáž a následná montáž stávajícího 0,00 0,00

Oplechování horních ploch a atik bez rohů z 0,00 0,00
Příplatek za zvýšenou pracnost při 0,00 0,00

Demontáž podokapního žlabu do suti 0,00 0,00
Demontáž svodu do suti 0,00 0,00

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní 0,00 0,00
Svody kruhové včetně objímek, kolen, 0,00 0,00

Oplechování rovných parapetů mechanicky 0,00 0,00
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s 0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce 0,00 0,00



    766 - Konstrukce truhlářské
81 K 766622133 m2 6,630
82 M 611437311 kus 1,000

83 M 61144292 kus 2,000

    767 - Konstrukce zámečnické
84 K 767662110 m2 6,630
85 M 13010150.1 ks 2,000

86 M 13010010.1 ks 1,000

    781 - Dokončovací práce - obklady
87 K 781441923.1 kpl 1,000

    783 -  Dokončovací práce
88 K 783000111 m 135,980
89 M 58124833 m 142,779

90 M 58124844 m2 54,023

91 K 783000125 m2 15,000
92 M 58124842 m2 15,750

93 K 783106807 m2 27,200
94 K 783101203 m2 27,200
95 K 783113101 m2 27,200
96 K 783114101 m2 27,200
97 K 783117101 m2 27,200
98 K 783301303 m2 26,660
99 K 783301313 m2 26,660

100 K 783306809 m2 26,660
101 K 783314201 m2 26,660
102 K 783315101 m2 26,660
103 K 783317101 m2 26,660
104 K 783306801 m2 33,180
105 K 783301311 m2 33,180
106 K 7833142011 m2 33,180
107 K 7833151011 m2 33,180
108 K 7833171011 m2 33,180
109 K 783406807 m2 7,380

okno plastové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 
1400x850

0,00 0,00

okno plastové 3200x850 ( 2x fix, 1x OS) 0,00 0,00

0,00
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 0,00 0,00

mříž okenní ocelová na okno 1400x850, včetně nátěru 0,00 0,00

0,00
Oprava obkladu z obkladaček 0,00 0,00

0,00
Montáž mříží pevných šroubovaných 0,00 0,00
mříž okenní ocelová na okno 3200x850, včetně nátěru 0,00 0,00

fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m 0,00 0,00

Ochrana konstrukcí nebo prvků při 0,00 0,00

0,00
Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů 0,00 0,00
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mm 
x 50 m

0,00 0,00

Jemné obroušení podkladu truhlářských 0,00 0,00
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr 0,00 0,00

fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 m 0,00 0,00

Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 0,00 0,00

Bezoplachové odrezivění zámečnických 0,00 0,00
Odmaštění zámečnických konstrukcí 0,00 0,00

Základní jednonásobný syntetický nátěr 0,00 0,00
Krycí jednonásobný syntetický nátěr 0,00 0,00

Mezinátěr jednonásobný syntetický 0,00 0,00
Krycí jednonásobný syntetický standardní 0,00 0,00

Odstranění nátěru ze zámečnických 0,00 0,00
Základní antikorozní jednonásobný 0,00 0,00

Základní antikorozní jednonásobný 0,00 0,00
Mezinátěr jednonásobný syntetický 0,00 0,00

Odstranění nátěru ze zámečnických 0,00 0,00
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou 0,00 0,00

Krycí jednonásobný syntetický standardní 0,00 0,00
Odstranění nátěrů z klempířských 0,00 0,00



110 K 783401313 m2 7,380
111 K 783414201 m2 7,380
112 K 783415101 m2 7,380
113 K 783417101 m2 7,380
114 K 783506801 m2 182,560
115 K 783501303 m2 182,560
116 K 783523001 m2 182,560
117 K 783527001 m2 182,560
118 K 783527111.1 m2 182,560
119 K 783801401 m2 522,472
120 K 783801681 m2 224,000
121 K 783822111 m 73,000
122 K 783823165 m2 522,472
123 K 783827445 m2 522,472

VP - Vícepráce

Odmaštění klempířských konstrukcí 0,00 0,00
Základní antikorozní jednonásobný 0,00 0,00

Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° 0,00 0,00
Odmaštění krytiny před provedením nátěru 0,00 0,00

Mezinátěr syntetický jednonásobný 0,00 0,00
Krycí jednonásobný syntetický nátěr 0,00 0,00

Příplatek k ceně 783 52-7001 za každou 0,00 0,00
Ometení omítek před provedením nátěru 0,00 0,00

Základní jednonásobný akrylátový nátěr 0,00 0,00
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr krytiny 0,00 0,00

0,00

Penetrační silikonový nátěr omítek stupně 0,00 0,00
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek 0,00 0,00

Očištění odstraňovačem graffiti 0,00 0,00
Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách 0,00 0,00



>>  skryté sloupce  <<



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 102587, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 22ea39ac-2bf7-4970-bf0f-e63949d25fde

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 30.08.2018 13:20:01


